
Zgłoś się do Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego 
16.03.2024.


 Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej zaprasza wszystkich miłośników białej
piłeczki  do udziału w  Amatorskiej Lidze Tenisa Stołowego. Zgłoszenia przyjmujemy do  15 kwietnia
2024. 



 






Celem amatorskiej ligi jest popularyzacja tenisa stołowego, jako jednej z form rekreacji fizycznej oraz
współzawodnictwa i podnoszenia poziomu sportowego. Organizatorem Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego
jest Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej wraz z Wacławem Ziomkiem. 






Rozgrywki odbywać  się w hali sportowej MCSiR przy ul. Sienkiewicza 34, zgodnie z terminarzem
rozgrywek przygotowanym przez organizatorów (terminarz i datę rozpoczęcia ligi podamy po przyjęciu
zgłoszeń).


 


W lidze mogą uczestniczyć zawodnicy pełnoletni. Zawodnicy niepełnoletni muszą posiadać pisemną zgodę
prawnych opiekunów. W ALTS nie mogą występować zawodnicy  posiadający licencję ligową. Ilość miejsc
ograniczona/ o kolejności decyduje kolejność zgłoszeń. Organizator ma prawo odwołać rozgrywki ze
względu na zbyt małą ilość zgłoszonych drużyn (min. 8 drużyn).






 


Drużyny rozgrywają mecze zawodnikami zgłoszonymi na listach imiennych przed rozpoczęciem
rozgrywek, drużyna musi posiadać min. 3 zawodników - obowiązuje limit maksymalnie 5 zawodników
zgłoszonych do ligi 






Ostateczna forma rozrywek będzie zależeć od ilości zgłoszonych drużyn.


 


Wpisowe wynosi 40 złotych (od zawodnika). Wpłatę należy dokonać w kasie MCSiR (przed rozpoczęciem
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rozgrywek ALTS). Zgłoszenia drużyn należy dostarczyć do dnia 15 kwietnia 2024 drogą elektroniczną -
kontakt@mcsir.skarzysko.pl lub osobiście - Budynek Lodowiska, ul. Konarskiego  34 (pokój 16).






W terminie do 15 kwietnia 2024 do rozgrywek zgłosiła się zbyt mała ilość drużyn (cztery) aby stworzyć
rozgrywki Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego. 








W zgłoszenieu należy podać nazwę drużyny, imię i nazwisko zawodników 





Formularz Zgłoszeniowy
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